S4 - Sapone a schiuma 1 It

Tork Dispenser sapone a schiuma

Codice: 561508
Materiale Plastica

Sistema S4 - Sapone a schiuma 1

It

Colore Nero

Facilita di utilizzo comprovata per un uso
confortevole specialmente da parte di
bambini e anziani

Intuitivo sistema di ricarica certificato per
risparmiare tempo

Il dispenser Tork Elevation per sapone a schiuma e adatto a tutte
le aree bagno ed € compatibile con i flaconi sigillati dell’ampia
gamma di prodotti Tork per la cura della pelle. Caratterizzato da
una facilita di utilizzo certificata da un ente terzo, assicura una
buona igiene delle mani a tutti gli utenti. | dispenser Elevation sono
caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per
lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

www.tork.it
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Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540517996
1

303 mm

118 mm

121 mm
4.3dm3

3659

496 g

Cartone

Unita di trasporto
7322540518115
12

12

617 mm

256 mm

366 mm
57.8dm3

4.4 kg

6.5 kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540518009
324

324

2001 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
118.3kg

175 kg
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Scegli laricarica adatta

Tork igienizzante mani a schiuma

con alcool (biocida) 520101

Tork Sapone a schiuma Luxury

Soft (cosmetico) 520901

Tork Sapone a schiuma delicato

(cosmetico) 520501

Prodotti alternativi

560100 561500 561008

Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300
E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



